АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021                                                                                         № 726

г. Оха

О признании утратившим силу

некоторых муниципальных

нормативных правовых актов по

вопросам муниципального

контроля

            В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 21.04.2015 № 235 «Об утверждении

Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального

образования городской округ «Охинский».

1.2 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 27.05.2015 № 323 «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

1.3 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.11.2015 № 693 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории муниципального образования городской округ «Охинский».

1.4 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 19.12.2019 № 864 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального лесного

контроля в границах муниципального образования городской округ

«Охинский».

1.5 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 19.12.2019 № 865 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального земельного

контроля в границах муниципального образования городской округ

«Охинский».

1.6 Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 25.12.2020 № 860 «Об утверждении порядка

оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на осмотр,

обследование земельных участков и оформления результатов плановых

(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования городской округ «Охинский».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, за

исключением пунктов 1.2, 1.3 настоящего постановления, вступающих в силу

со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

Горбатова А.Е.

Глава муниципального образования                           Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/